
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR ROA.0006.126.2025 
RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez 
Gminę Leżajsk, wysokości opłaty za wydłużony pobyt dziecka w żłobku oraz maksymalnej wysokości za 

wyżywienie dziecka w żłobku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 798) Rada Gminy Leżajsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 61/2025 Rady Gminy Leżajsk z dnia 27 czerwca 2025 r. w sprawie ustalenia wysokości 
opłat za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę Leżajsk, wysokości opłaty za wydłużony pobyt dziecka 
w żłobku oraz maksymalnej wysokości za wyżywienie dziecka w żłobku , wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:  

„1a. Opłatę, o której mowa w ust.1  obniża się: 

1) za dzieci objęte dofinansowaniem z Programu "Aktywny Maluch 2022-2029" oraz świadczeniem 
"Aktywnie w żłobku" o kwotę: 

a) z tytułu objęcia programem "Aktywny Maluch 2022-2029" zgodnie z otrzymanym dofinansowaniem, 

b) dofinansowania z tytułu objęcia świadczeniem "Aktywnie w żłobku", 

2) za dzieci nieobjęte Programem "Aktywny Maluch 2022-2029", a objęte świadczeniem "Aktywnie 
w żłobku" o kwotę dofinansowania z tego programu. 

3) Obniżenie opłaty, o której mowa w ust. 1a pkt. 1 związane jest z realizacją przez Gminę Leżajsk zadania: 
utworzenie 43 nowych miejsc opieki w żłobku w Giedlarowej w ramach programu: Aktywny Maluch 
instytucji opieki nad dziećmi do lat 3 "Aktywny Maluch 2022-2029" dofinansowanego z FERS .  ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leżajsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Fleszar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC94E16D-4E45-44AE-88BF-AC3A2150E627. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR ROA.0006.126.2025 RADY GMINY LEŻAJSK z dnia 12 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1a w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1a
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. ust. 1a pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. ust. 1a pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1a
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1a



	§ 2
	§ 3


